PORTARIA Nº 699/2010

Publicado no Diário Oficial do Estado do Tocantins n° 3.249, em 29.10.2010.

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

I – ESTABELECER lotação à servidora ROSÂNGELA VELOSO

DE  FREITAS, Técnico Ministerial  –  Especialidade:  Assistente  Administrativo,

matrícula nº 106310, na 7ª Procuradoria de Justiça , no período de 27/08 a 12/10 de

2010.

II – ESTABELECER lotação à servidora ROSÂNGELA VELOSO

DE  FREITAS, Técnico Ministerial  –  Especialidade:  Assistente  Administrativo,

matrícula nº 106310, na Diretoria de Expediente,  retroagindo seus efeitos a 13 de

outubro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 25 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5797fb7a - 513bc924 - e8a6f4e8 - 3096fe75